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La soluzione per la fatturazione elettronica
compatibile con il tuo ERP

prot.nr.

MODULO DA COMPILARE

Per procedere con la configurazione del registratore di cassa telematico Vi preghiamo trasmetterci i seguenti dati:

RAGIONE SOCIALE

PARTITA IVA
CODICE FISCALE
TELEFONO
E-MAIL

IP DI COLLEGAMENTO TRA
REGISTRATORE CASSA
TELEMATICO E PC

(chiedere al fornitore della cassa)

MODELLO REGISTRATORE
CASSA TELEMATICO

SERIALE REGISTRATORE
CASSA TELEMATICO

(chiedere al fornitore della cassa)

| dati richiesti sono obbligatori per la configurazione. Le attivita sistemistiche, la ricerca informazioni o la configurazione di parametri, di pc o di
cassa, non sono incluse e verranno addebitate a consuntivo.

Il registratore di cassa deve essere configurato in modalita standard e completa, e deve funzionare anche se il pc € spento.

Eventuali altri software installati non dovranno interferire con I'installazione di software terzi.

ALLEGARE:

1- LAFOTO DELL’ETICHETTA CHE S| TROVA DIETRO, O SOTTO IL REGISTRATORE
DI CASSA TELEMATICO CON MODELLO E NUMERO SERIALE.

2- COPIA CARTA D’IDENTITA DEL LEGALE RAPPRESENTANTE.
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TABELLA DI CORRISPONDENZA DEL REPARTO
E NATURA ALIQUOTA IVA

Da compilare con il Reparto del registratore di cassa telematico corrispondente alla natura dell’aliquota IVA.

OPERAZIONE

22% IVA

10% IVA

4% IVA

Esclusa (art. 15 DPR 633/1972)

Non soggetta (fuori campo), solo se fatturata

Non imponibile

Esente

In regime del margine o con IVA non esposta in
fattura

Inversione contabile per operazioni in reverse charge o in caso
di autofatturazione per acquisti extra UE di servizi ovvero per
importazioni di beni nei casi previsti (Provv. AE 27 marzo 2017
n. 58793)

IVA assolta in altro stato UE
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NATURA REPARTO
(da compilare a cura

(codice) dell’officina)

NESSUNA
NESSUNA
NESSUNA

N1

N2
N3
N4

N5

N6

N7
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